
        CONSORZIO 4 BASSO VALDARNO 
 

          Sede legale: VIA SAN MARTINO, 60 – 56125 PISA 

  Consorzio di Bonifica ai sensi della  L. R. 79/2012 (ente pubblico economico) 

 

 

 

 

DETERMINA DIRETTORE  AMMINISTRATIVO AREA AFFARI GENERALI E CATASTO  N.  41  DEL 26.05.2015 

 
1/3 

SEDE DI: Pisa 

STRUTTURA PROPONENTE: AREA AFFARI GENERALI 

DETERMINA DEL DIRETTORE AMM.VO AFFARI GENERALI E CATASTO: N.  41  DEL  26.05.2015   

 

OGGETTO: Progetto Life +11 NAT/IT/00094 SOS Tuscan Wetlands – Azione F.4 Revisore contabile_ 

Affidamento incarico professionale – CIG ZBF0B687AD. 
                

IL  DIRETTORE  

Premesso: 

- che il Consorzio è l’Ente attuatore del progetto “Life +11 NAT/IT/00094 SOS Tuscan Wetlands”; 

- che con determina di questa Direzione n. 32 del 06.05.2015 si prendeva atto delle dimissioni 

dall’incarico di Revisore contabile del progetto Life in oggetto del dott. Fabio Giommoni; 

- che si rende opportuno procedere, pertanto, alla nomina di un nuovo Revisore contabile del proget-

to Life; 

 

Vista la nota prot. n. 7393 del 25.05.2015, con la quale il dott. Francesco Facchini trasmette all’Ente il 

proprio Curriculum Vitae per la candidatura all’incarico di cui sopra; 

 

Considerato: 

- che il dott. Francesco Facchini possiede i requisiti per poter svolgere l’incarico di Revisore conta-

bile del progetto Life in oggetto, come si evince dal Curriculum Vitae dello stesso; 

- che l’incarico da affidare si configura come fiduciario; 

- che il dott. Francesco Facchini, con sede in via Matteucci, 38 – 56124 Pisa, P.I. 01876480466, si è 

reso disponibile, per le vie brevi, a svolgere la prestazione a fronte di un corrispettivo pari a            

€ 7.736,07 oltre IVA e CP, per complessivi € 9.815,52 (di cui € 7.736,07 per la prestazione, € 

309,44 per CP e € 1.770,01 per IVA); 

- che il compenso riconosciuto per l’incarico risulta congruo in considerazione all’impegno e alla 

durata della prestazione; 

- che la somma necessaria rientra nel budget dell’azione F.4 in progetto, ed è quindi ammissibile a 

contributo; 

- che le spese derivanti dal presente atto si sostituiscono a quelle previste nel decreto dirigenziale n. 

92 del 09.09.2013, e pertanto le somme necessarie sono già impegnate al capitolo 660 "Lavori in 

concessione con fondi comunitari" Ass.985 imp.1; 



        CONSORZIO 4 BASSO VALDARNO 
 

          Sede legale: VIA SAN MARTINO, 60 – 56125 PISA 

  Consorzio di Bonifica ai sensi della  L. R. 79/2012 (ente pubblico economico) 

 

 

 

 

DETERMINA DIRETTORE  AMMINISTRATIVO AREA AFFARI GENERALI E CATASTO  N.  41  DEL 26.05.2015 

 
2/3 

Tutto ciò premesso e considerato 

DETERMINA 

 

- di affidare l’incarico di Revisore contabile relativamente al progetto “Life +11 NAT/IT/00094 SOS 

Tuscan Wetlands” al dott. Francesco Facchini, con sede in via Matteucci, 38 – 56124 Pisa, P.I. 

01876480466 a fronte di un corrispettivo pari a € 7.736,07 oltre IVA e CP, per complessivi            

€ 9.815,52 (di cui € 7.736,07 per la prestazione, € 309,44 per CP e € 1.770,01 per IVA); 

- di dare atto che la spesa derivante dal presente atto è già impegnata al capitolo 660 "Lavori in con-

cessione con fondi comunitari" Ass.985 imp.1, in sostituzione a quelle previste nel decreto diri-

genziale n. 92 del 09.09.2013 dell’ex Consorzio di Bonifica “Padule di Fucecchio”. 

 
                                                                                           IL  DIRETTORE  

                                                                                                                     (Dott. Franco FAMBRINI) 

________________________ 

 

                                         

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

Si attesta la disponibilità della somma di € 9.815,52 capitolo 660 "Lavori in concessione con fondi comunitari" Ass.985 imp.1 del bi-

lancio di previsione 2015 che presenta la necessaria disponibilità.              

                                                                                    IL DIRIGENTE 

                                                                  AREA CONTABILE E PATRIMONIO 

    DOTT.SSA IRENE VERONI 

 
 

Pubblicato all’Albo consortile a far data dal 26.05.2015                  

per cinque giorni consecutivi 

 

IL DIRETTORE AMM.VO  

AREA AFFARI GENERALI E CATASTO  

(Dott. Franco Fambrini) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        CONSORZIO 4 BASSO VALDARNO 
 

          Sede legale: VIA SAN MARTINO, 60 – 56125 PISA 

  Consorzio di Bonifica ai sensi della  L. R. 79/2012 (ente pubblico economico) 

 

 

 

 

DETERMINA DIRETTORE  AMMINISTRATIVO AREA AFFARI GENERALI E CATASTO  N.  41  DEL 26.05.2015 

 
3/3 

 
                                             CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Pubblicata all’Albo consortile dal  26.05.2015 al  31.05.2015 senza opposizione. 

 

                                                                                                                 IL DIRETTORE AMM.VO 

                                                                                                   AREA AFFARI GENERALI E CATASTO 

                                                                                                                   (dott. Franco Fambrini) 

 

 

 

                                                      CERTIFICATO DI ESECUTIVITA` 

 

è divenuto esecutivo dall’adozione del presente atto  

 

                                                                                                                 IL DIRETTORE AMM.VO 

                                                                                                  AREA AFFARI GENERALI E CATASTO 

                                                                                                                   (dott. Franco Fambrini) 

 

 

 

 

Copia conforme all’originale  

per uso interno amministrativo 

contenuta in n° _________ fogli 

 

Pisa,  

 

IL DIRETTORE AMM.VO 

AREA AFFARI GENERALI E CATASTO 

(dott. Franco Fambrini) 

 


